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Bransoletka mala z kamień Fuchsyt z
rubine 10 mm

Cena 125.00 zł

Opis produktu
Krótka Bransoletka mala tybetańska przeznaczona do noszenia na nadgarstku, wykonana z naturalnego kamień Fuchsyt z
rubinem bardzo wysoka jakość.

Działania: Fuchsyt wzmacnia moc innych minerałów, jest doskonałym kamieniem do używania przez zielarzy, uzdrowicieli i
terapeutów, a także osób zajmujących się olejkami eterycznymi i aromatoterapią, prowadzi ich energetycznie do wybrania
najlepszego możliwego preparatu lub lekarstwa. Fuchsyt jest nazywany kamieniem uzdrowicieli, ponieważ przez setki lat był
wykorzystywany przez szamanów i mędrców do znalezienia źródła choroby, odnalezienia przyczyny nierównowagi w
organizmie i ułatwienia holistycznego procesu uzdrowienia. Kamień ma zieloną barwę, dlatego wiąże się go ze szmaragdowo-
zielonym uzdrawiającym światłem Archanioła Rafaela. 
          Ale na tym nie kończy się magia fuchsytu. Wszystkim ludziom ten kamień w medytacji ułatwia dostęp do informacji na
temat życiowej drogi, co dalej zrobić ze sobą, dokąd pójść. Z kolei umieszczony w ogrodzie w eksponowanym miejscu
podobno otwiera dostęp do świata elfów, dew i duszków natury, co sprawia że wszystko pięknie rośnie. Do tego kamienia w
naturalny sposób przyciągane są dzieci, polecany jest dla dzieci wrażliwych, z ADHD, źle sypiających, albo przeżywających
porażki, dla stonowania huśtawek emocji i ogólnego wyciszenia. 

Działania: Rubin jest „kamieniem obfitości i dynamizmu”. To jeden z tych minerałów, które najsilniej oddziaływuje na wiele
sfer życia równocześnie. Osobom zgaszonym lub wypalonym, potrzebującym energii, przywrócona zostaje pasja i chęć
działania, a życie staje się prostsze i przyjemniejsze. Osobom myślącym negatywnie lub rozczarowanym życiem - odbudowuje
wiarę i optymizm. Aktywność psychofizyczna, odwaga w podejmowaniu trudnych decyzji oraz ugruntowująca pewność siebie
powracają, aby znów poczuć sens życia w tym, co najbardziej istotne - w rodzinie, pracy, przyjaźni czy po prostu w naturze.
Energia Rubinu wpływa zarówno na dostatek uczuć w naszych osobistych relacjach, na godną pozycję społeczną i zdrowy
prestiż w pracy zawodowej. Entuzjazm nie opuści nas nawet w trudnych sytuacjach. Jednak przede wszystkim Rubiny
oddziałują na obfitość naszego związku intymnego oraz przyciągają do nas pozytywnych ludzi i zdarzenia. 
Z drugiej strony - jeśli nie potrafimy usiedzieć w miejscu, trzeciego dnia urlopu chcemy wracać do pracy, pociąga nas
wszystko to, co zwiększa poziom adrenaliny we krwi - podczas noszenia Rubinu zharmonizujemy nasz wewnętrzny ogień i
uspokoimy myśli, by móc funkcjonować i czuć się dobrze odpoczywając i ładując akumulatory „tu i teraz”.

Rubin wg medycyny niekonwencjonalnej:

•    Wzmacnia serce, oczyszcza krew, pobudza krążenie (doskonały dla osób z niskim ciśnieniem), rozgrzewa zimne kończyny.
•    Uśmierza bóle w górnym odcinku kręgosłupa.
•    Łagodzi dolegliwości lub zmęczenie oczu.
•    Ma dobroczynne działanie na gruczoł grasicy, dzięki czemu wzmacnia odporność organizmu i pobudza system
immunologiczny.
•    Wpływa na szybszą regenerację organizmu po chorobach, w szczególności po zawale serca.

Rozmiar 17-18 cm.
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